

8 kwietnia 2014

Sąd Okręgowy w Poznaniu - 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczono w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 720.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu przyjął bezwzględną większością głosów stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatury **Katarzyny OBST** na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Okręgowym w Poznaniu, obwieszczono w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 720.

Przewodniczący: senator Piotr Benedykt Zientarski (-), członkowie sędzia Małgorzata Niezgódka-Medek (-), sędzia Andrzej Niedużak (-), sędzia Waldemar Żurek (-).

Sąd Rejonowy w Suwałkach - 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczono w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 554.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu przyjął bezwzględną większością głosów stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa kandydatur **Sylwii Rudnianin-Świetlickiej** oraz **Wiesława Kamińskiego** na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Suwałkach, obwieszczono w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 554.

Przewodnicząca: sędzia Małgorzata Niezgódka – Medek (-), członkowie: sędzia Andrzej Niedużak (-), senator Piotr Benedykt Zientarski (-), sędzia Waldemar Żurek (-).

Sąd Rejonowy w Olecku – 1 wolne stanowisko sędziego obwieszczono w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 804.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu przyjął bezwzględną większością głosów stanowisko w przedmiocie rekomendacji Krajowej Radzie Sądownictwa

kandydatury **Adama Kowalczyka** na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Olecku, obwieszczone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 804.

Przewodniczący: sędzia Waldemar Żurek (-), członkowie: sędzia Małgorzata Niezgódka-Medek (-), sędzia Andrzej Niedużak (-), senator Piotr Benedykt Zientarski (-).

Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie – 1 wolne stanowisko sędziego ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 720.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu bezwzględną większością głosów przyjął stanowisko w przedmiocie rekomendacji kandydatury Pana **Grzegorza Orlonka** na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym Szczecin- Prawobrzeże w Szczecinie ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 720.

Przewodnicząca: sędzia Maria Motylska-Kucharczyk (-), członkowie: poseł Sławomir Kopyciński (-), sędzia Dariusz Zawistowski (-), sędzia Ewa Preneta-Ambicka (-).

Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie – 1 wolne stanowisko sędziego ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 784.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu bezwzględną większością głosów przyjął stanowisko w przedmiocie rekomendacji kandydatury Pani **Katarzyny Słodkowskiej** na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym Szczecin- Prawobrzeże w Szczecinie ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 784.

Przewodnicząca: sędzia Ewa Preneta-Ambicka (-), członkowie: poseł Sławomir Kopyciński (-), sędzia Dariusz Zawistowski sędzia (-), Maria Motylska-Kucharczyk (-).

Sąd Rejonowy w Goleniowie - 1 wolne stanowisko sędziego ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 975.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu bezwzględną większością

głosów przyjął stanowisko w przedmiocie rekomendacji kandydatury Pana **Sebastiana Otto** na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Goleniowie ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 975.

Przewodniczący: poseł Sławomir Kopyciński (-), członkowie: sędzia Ewa Preneta-Ambicka (-), sędzia Maria Motylska-Kucharczyk (-), sędzia Dariusz Zawistowski (-).

Sąd Rejonowy w Myśliborzu - 1 wolne stanowisko sędziego ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 720.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu bezwzględną większością głosów przyjął stanowisko w przedmiocie rekomendacji kandydatury Pani **Aleksandry Panicz** na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Myśliborzu ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 720.

Przewodnicząca: sędzia Ewa Preneta-Ambicka (-), członkowie: poseł Sławomir Kopyciński (-), sędzia Maria Motylska-Kucharczyk (-), sędzia Dariusz Zawistowski (-).

Sąd Rejonowy w Goleniowie - 1 wolne stanowisko sędziego ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 1022.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu bezwzględną większością głosów przyjął stanowisko w przedmiocie rekomendacji kandydatury Pani **Agaty Gawlickiej** na wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Goleniowie ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 1022.

Przewodnicząca: sędzia Maria Motylska-Kucharczyk (-), członkowie: sędzia Ewa Preneta-Ambicka (-), sędzia Dariusz Zawistowski (-), poseł Sławomir Kopyciński (-).

Sąd Apelacyjny w Krakowie - 1 wolne stanowisko sędziowskie w ogłoszone w Monitorze Polskim z 2013 r., poz. 692.

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu bezwzględną większością głosów przyjął stanowisko w przedmiocie rekomendacji kandydatury **Roberta Marka Jurgi** – na 1 wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Apelacyjnym w Krakowie.

*Przewodniczący: sędzia Janusz Zimny (-), członkowie: sędzia Krzysztof Wojtaszek (-),
przedstawiciel Prezydenta RP Pan Łukasz Bojarski (-) poseł Krystyna Pawłowicz (-)*

**Sąd Rejonowy w Otwocku - 1 wolne stanowisko sędziowskie ogłoszone
w Monitorze Polskim z 2012 r., poz. 669.**

Zespół członków Krajowej Rady Sądownictwa w jawnym głosowaniu bezwzględną większością głosów przyjął stanowisko w przedmiocie rekomendacji kandydatury Pana prokuratora **Pawła Witana** - na 1 wolne stanowisko sędziowskie w Sądzie Rejonowym w Otwocku.

Przewodniczący: sędzia Krzysztof Wojtaszek (-), członkowie: sędzia Gabriela Ott (-), sędzia Janusz Zimny (-), przedstawiciel Prezydenta RP Pan Łukasz Bojarski (-), poseł Krystyna Pawłowicz (-).